

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Ordenselever: Leo (hente frukt og melk) og Nils (tømme søppel og feie gulvet)

- **Natur og friluftsliv:** Vi går på tur og skal teste ut stormkjøkken. Kle dere etter været og ta med noe varmt å drikke.
- **Oppsamling svømming:** Kroppsøvingslærer tar kontakt med aktuelle kandidater.
- **Fysisk:** Håndball. Gladnyhet! Vi har hele hallen for oss selv frem til sommeren.

Leseprojekt uke 2-5, lesekvart hver 1.time og 4.time (30min hver dag).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
4				Presentasjon samfunnsfag	Presentasjon samfunnsfag
5				Presentasjon i Engelsk	Presentasjon i Engelsk

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Si <i>god morgen</i> , og <i>god ettermiddag/ha det bra</i> (etter skoledagen) til så mange av dine venner, og si det til minst tre personer du sjeldent sier det til!
Norsk	
Matematikk	Jeg ser sammenhengen mellom brøk, desimaltall og prosent, og kan regne om mellom dem.
Engelsk	Jeg kan bygge opp argumenter og begrunne meningene mine
KRLE	Jeg kan fortelle om en oppfinner.
Samfunn	Jeg kan fortelle og sammenligne ulike typer samfunn
Naturfag	Jeg kan lage hypoteser og lage en plan for gjennomføring av de.
Kroppsøving	Kunne trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter. Kunne inkludere alle i aktivitetene. Fokus på utholdenhet og lek.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan reglene for hankjønn, hunkjønn, og hvordan man lager flertall av substantiv på spansk. Jeg kan bruke bestemt og ubestemt artikkel i entall og flertall foran substantiv. Jeg kan tallene fra 1-100.
Tysk	Jeg kan tallene fra 1-100, jeg kan snakke om klokka og om ukedagene. Jeg kan noen viktige tidsuttrykk

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK			Vær forberedt til å fortelle spillfortellingen din i timen. Forklar fortellingen din etter slange-strukturen som vi har snakket om på skolen.		
MATTE		Oppgaveboka side 82-83	Oppgaveboka side 85-86		
ENGELSK	Read the text "Social Gaming" on page 130-131. Also, learn these words: <i>thought, lonely, face to face, does not matter, in addition</i>				
SAMFUNN				Ukeslekse: Jobbe med muntlig presentasjon etter behov	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Velg deg ti matvarer du har i huset hjemme, finn ut hva de betyr på spansk (bruk ordbok på skolen min). Finn ut om ordene er hankjønn eller hunkjønn og sett riktig artikkel foran.</p> <p>Tysk: Fredag: Les inn dialogen s. 58 på its learning. Lydfilen leveres i høytlesningsmappa under Woche 3 (uke 3). Fortell også hva stykket handler om. Husk at dersom du ikke har med deg pc hjem, kan du bruke telefonen. Dette øvde vi på før jul, og jeg mener å huske at alle fikk det til å fungere. Spør hverandre om hjelp dersom dere ikke får det til!</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Fullfør oppgaven fra Its der du skal fortelle om en oppfinner.</p>				